学 支 学 計 第 233 号

平成２４年１月１３日

関係大学等の長 様

                        独立行政法人 日本学生支援機構

理事長 遠  藤  勝  裕

平成 21 年度「大学教育・学生支援推進事業」学生支援推進プログラム及び

就職支援推進プログラムの選定大学等を対象とする評価の実施について（依頼）

 本機構の事業につきましては、日頃よりご理解・ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、本機構は、文部科学省が平成 21 年度に実施した「大学教育・学生支援推進事業」

学生支援推進プログラム及び就職支援推進プログラム（以下「本プログラム」という）の

審査・評価、公表・普及に関する業務を実施しており、平成 24 年度にプログラムごとの評

価を別添の本プログラムの評価に関する要綱に基づき、実施することといたしました。

つきましては、貴学における本プログラムの自己評価について、別添の自己点検報告書

作成要領により、提出様式「『大学教育・学生支援推進事業』学生支援推進プログラム及

び就職支援推進プログラム」【自己点検報告書】に必要事項を記入の上、平成 24 年４月 13

日（金）（期日厳守）までに、本機構理事長宛にご提出いただきますようよろしくお願い

いたしします。

（問い合わせ先）

独立行政法人日本学生支援機構

 学生生活部 学生生活計画課

 担当：岩崎、齊藤、京和泉

 〒135-8630 東京都江東区青海 2-2-1

    電 話： 03-5520-6168

    FAX  ： 03-5520-6048

    E-Mail: shinsa@jasso.go.jp